

Westjysk Smag ApS
Holstebrovej 112, Finderup, 6900 Skjern

CVR-nr. 38 13 13 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025

Benny Agerbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westjysk Smag ApS Holstebrovej 112, Finderup 6900 Skjern
	Telefon: 29617877
	CVR-nr.: 38 13 13 54
	Stiftet: 24. oktober 2016
	Hjemsted: Finderup
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 8. regnskabsår
Direktion	Dorthe Lysgård Agerbo, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af likør og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 302.195 mod 629.554 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.375 mod 316.760 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	302.195	629.554
1 Personaleomkostninger	-168.901	-196.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.295	-24.586
Driftsresultat	128.999	408.512
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.660	-690
Resultat før skat	123.339	407.822
3 Skat af årets resultat	-29.964	-91.062
Årets resultat	93.375	316.760
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	194.760
Disponeret fra overført resultat	-41.625	0
Disponeret i alt	93.375	316.760

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.295
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.295</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.295</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	349.724	362.931
	Varebeholdninger i alt	<u>349.724</u>	<u>362.931</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.240	46.587
	Udskudte skatteaktiver	0	1.606
	Andre tilgodehavender	10.000	35.000
	Tilgodehavender i alt	<u>25.240</u>	<u>83.193</u>
	Likvide beholdninger	<u>350.845</u>	<u>405.460</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>725.809</u>	<u>851.584</u>
	Aktiver i alt	<u>725.809</u>	<u>855.879</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	445.511	485.530
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>630.511</u>	<u>657.530</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.487	7.680
Selskabsskat	8.358	73.060
Anden gæld	84.453	117.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.298</u>	<u>198.349</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>95.298</u>	<u>198.349</u>
Passiver i alt	<u>725.809</u>	<u>855.879</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	290.770	117.800	458.570
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	194.760	122.000	316.760
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	485.530	122.000	657.530
Korrektion primo	0	1.606	0	1.606
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.625	135.000	93.375
	50.000	445.511	135.000	630.511

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	162.637	190.348
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.700	2.700
	168.901	196.456
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.660	690
	5.660	690
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.358	93.060
Årets regulering af udskudt skat	1.606	-1.998
	29.964	91.062
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	42.932	122.932
Afgang i årets løb	0	-80.000
Kostpris 31. december 2024	42.932	42.932
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-38.637	-70.686
Årets afskrivninger	-4.295	-24.586
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	56.635
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-42.932	-38.637
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	4.295
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.